

Försäkringstagare:
Region Kronoberg
Att: Åsa Lupton
Ingelstadsvägen 9
351 88 Växjö

Organisationsnummer:
232100-0065

Utskriftsdatum:
2020-12-01

FÖRSÄKRINGSBEVIS

PRODUKTSAMMANFATTNING

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsgivare:
Europeiska ERV Filial
Försäkringsperiod:
2021-01-01 - 2021-12-31

Årspremie:
88 791 SEK
Premie för perioden:
88 791 SEK

EUROPEISKA  ERV

Försäkringstagare:
Region Kronoberg
Att: Åsa Lupton
Ingelstadsvägen 9
351 88 Växjö

Försäkringsnummer:
50030265

Organisationsnummer:
232100-0065

Utskriftsdatum:
2020-12-01

Tjänstereseförsäkring

EUROPEISKA  ERV

ALLMÄN INFORMATION

Försäkringsperiod
2021-01-01 - 2021-12-31

Ändringsdatum
2021-01-01

Årspremie
88 791 SEK

Premie för perioden
88 791 SEK

Försäkringsgivare
Europeiska ERV Filial
Löfströms Allé 6A
172 13 Sundbyberg

Premieberäkningsgrund:

Antal anställda 8 071 st
Kapitalbelopp 500 000 SEK
Avbeställningsskydd Nej

Försäkrade:

Försäkringstagaren och medförsäkrade bolag angivet i försäkringsbrevet
556621-4069, Ryssbygymnasiet AB

Särskilda villkor

Antal anställda/förtroendevalda: 7610 st
Antal elever: 431 st
30 utländska deltagare

GRUNDFÖRSÄKRING

FÖRSÄKRINGSOMFATTNING

Försäkringens omfattning i sin helhet framgår av försäkringsvillkoren.

MED FÖRSÄKRADE AVSES

- Anställda, förtroendevalda, praktikanter samt personer utsedda av kommunen som företar tjänsteresa för företagets/kommunens räkning.
- Försäkringen gäller även för elever tillhörande kommunens grund- och gymnasieskola vid resor och praktik i skolans regi eller för resor och praktik som är sanktionerad av skolan.
- Utländska besökare till företaget omfattas enligt särskilt villkor.

VAR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER

- Tjänstereseförsäkringen gäller i hela världen.
- För resor till krigs/högriskområde gäller särskilda villkor, se www.erv.se samt det allmänna villkoret.
- För gruppresor kan gälla särskilda regler, se www.erv.se samt det allmänna villkoret.

NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER

- En tjänsteresa kan vara under maximalt 365 dagar i följd. För medföljande make/maka/sambo/registrerad partner/barn gäller maximalt 45 dagar i följd.
- För elevers resa gäller försäkringen under högst 180 dagar i en följd.
- Försäkringen gäller även under upp till 14 dagars semester utomlands i direkt anslutning till tjänsteresa utomlands.
- Försäkringen gäller även för samtliga dagliga resor som anställda gör i tjänsten, förutom räddningstjänstens dagliga resor när dom befinner sig under utryckning.
- Försäkringen gäller utan avståndsbegränsning.

MAXIMAL ERSÄTTNING

Högsta ersättningsskyldighet är begränsad för de skadehändelser och situationer som beskrivs i Specifikation nedan. Beloppet är per person och skada och anges i SEK.

SPECIFIKATION OCH FÖRSÄKRINGSBELOPP

Sjukdom och olycksfall

Sjukvårds- och tandbehandlingskostnader, ordinerade läkemedel, resekostnader, nödvändiga och skäligena kostnader
Merkostnader för kost och logi (under längst 60 dagar), nödvändiga och skäligena kostnader
Psykolog och psykiater vid akut psykisk kris, 25 000 SEK
Extrakostnader vid sjukhusvistelse utomlands (högst 600 SEK/dag), 219 000 SEK
Konvalescensersättning vid minst 30 dagars hel sjukskrivning (2 000 SEK/månad), 12 000 SEK
Sjuktymnastik, akupunktur, naprapati, eller kiropraktik, 10 000 SEK
Medicinsk felbehandling, 1 000 000 SEK

Krisberedskap

Krisberedskap på platsen för händelsen, nödvändiga och skäligena kostnader, 25 000 SEK
Kris hjälp för försäkrad/nära anhörig, 25 000 SEK totalt

Hemtransport

Hemtransport, nödvändiga och skäligena kostnader
Begravningskostnader i utlandet, nödvändiga och skäligena kostnader

Ledsagning och närståendes resa till försäkrad

Vid livshotande sjukdom/olycksfall eller dödsfall
Transport och resekostnader, nödvändiga och skäligena kostnader
Boende, måltider och lokala transporter, 2000 SEK/försäkrad och dag

Invalditets- och dödsfallsersättning

Ersättning enligt valt kapitalbelopp som anges i stycke KAPITALBELOPP nedan

Olycksfall

Dödsfall p.g.a olycksfall (person som fyllt 75 år, 50% av valt belopp, barn som ej fyllt 18 år, 50 000 sek)
Medicinsk invaliditet p.g.a. olycksfall, (person som fyllt 75 år, 50% av valt belopp)

Ekonomisk invaliditet p.g.a. olycksfall (om sjukersättning erhålls eller invaliditet inträder efter 60 års ålder lämnas ingen ersättning)

Hjälpmedelkostnader, 50 000 SEK

Träning och omskolning, 60 000 SEK

Tekniska försändringar, 60 000 SEK

Resekostnader mellan hem och arbetsplats, md särskilt transportmedel, 10 000 SEK

Koma, 5 000 SEK/vecka dock högst 100 000 SEK

Ärr, (enligt trafikskadenämndens tabell), 200 000 SEK

Sjukdom

Medicinsk/ekonomisk invaliditet (minst 10 %) p.g.a. sjukdom och smitta (person som fyllt 75 år, 50% av valt ersättningsbelopp)

Dödsfall på grund av sjukdom (ersättningen reduceras med 5 procentenheter varje år från 55 års ålder), 400 000 SEK.

Barn som ej fyllt 18 år, 50 000 SEK.

Försening av allmänt färdmedel – Missad avresa/Anslutning

Vid utresa, rundresa och hemresa

Ny färdbiljett, nödvändiga och skäliga kostnader

Boende, måltider, lokala transporter, toalettartiklar och kläder, 2000 SEK per försäkrad och dag, 10 000 SEK

Bagageförsening

Bagageförsening vid utresa, ingen karenstid, 6 000 SEK

Bagageförsening vid utresa, överstigande 24 timmar, ytterligare 6 000 SEK

Bagageförsening vid hemresa, 2 000 SEK

Ovan gäller för nödvändiga inköp av t.ex. kläder, hygienartiklar, medicin, arbetsredskap varav väska 700 SEK

Bagageskydd

Personlig lösegendom samt företagets egendom (varav stöldbegärlig egendom 50% av beloppet), 130 000 SEK

Resehandlingar, 30 000 SEK

Pengar, 10 000 SEK

Ansvars- och rättskydd

Privatansvar vid person- och sakskada, 10 000 000 SEK

Rättskydd för den försäkrade som privatperson, 250 000 SEK

Självrisk enligt villkor

Överfallskydd

Vid personskada, enligt svensk skadeståndsrätt, 1 000 000 SEK

Trygghet på vägen

Hjälp på plats/bärgning av personbil, 2 000 SEK

Hyrbil max 3 dygn (1 000 SEK/dygn), alternativt

- resekostnader med allmänt färdmedel per person*, 2 000 SEK, alternativt

- kost och logi max 2 dygn per person*

* Högsta ersättningsbelopp per resesällskap, 6 000 SEK

Reseavbrott och ersättares resa

Merkostnader för hemresa p.g.a nödsituation, nödvändiga och skäliga kostnader

Ersättares resa om försäkrad måste ersättas av annan person, nödvändiga och skäliga kostnader

Outnyttjade resekostnader, 50 000 SEK

Trygghetspaket

Evakuering

Merkostnader vid evakuering, Nödvändiga och skäliga kostnader

Merkostnader för boende, mat och lokala transporter, 2000 SEK/försäkrad och dag

Merkostnader för kläder om evakuerad utan bagage, 6 000 SEK

Merkostnader för boende, resa och kost vid förlängd vistelse p.g.a. karantän, naturkatastrof m.m., 50 000 SEK

Merkostnader vid myndighetsavspärrning, 6 000 SEK

Eftersökning och räddning

Merkostnader för polisiär, civil eller militär eftersökning/räddning vid försvinnande, 250 000 SEK /försäkrad dock högst 500 000 SEK

*Gisslanersättning***För försäkrad**

2 500 SEK/dygn, 250 000 SEK

Psykologisk krishantering efter frigivandet, 50 000 SEK

För försäkringstagaren

Rådgivningskostnader, 50 000 SEK

Ersättares resa, 50 000 SEK

Lönekompensation, 250 000 SEK

För närmast anhörig

Resa, mat, boende och inkomstförlust, 50 000 SEK

Psykologisk krishantering, 50 000 SEK

Högsta totala ersättningsbelopp är 750 000 SEK

MediCall – medicinsk telefonrådgivning, dygnet runt, +46 770 457 975

Självriskskydd

Självrisk vid ersättningsbar skada enligt hem/villahem- eller bilförsäkringsvillkor, 15 000 SEK

Självriskeliminering för hyrt fordon

Självrisk eller reparationskostnad för hyrd bil, båt, MC, moped eller cykel, 25 000 SEK

WTC 1 Stöld och förlust av nycklar till bostad eller fordon

Nya nycklar eller låsbyte, 15 000 SEK

Ersättning för skada p.g.a. stulna eller förlorade nycklar, 2 000 SEK

Hyrbilskostnad i 2 dagar efter stöld eller förlust av bilnycklar (1 000 SEK/dag), 2 000 SEK

WTC 2 Nödkontanter

Förskotts betalning vid skada, 25 000 SEK

Willis Travel Care tillägg Business Visitor

Oförsäkrade utländska besökare till företaget i maximalt 180 dagar i följd.

Högsta ersättningskyldighet är för tillägget Business Visitor är dessutom särskilt begränsad för nedan skadehändelser och situationer. Gällande ersättningsbelopp framgår av försäkringsvillkoret.

- Sjukdom och olycksfall
- Invaliditets- och dödsfallsersättning
- Kristerapi
- Bagageskydd
- Ansvarsskydd
- Rättsskydd

SJÄLVRISK

Försäkringen gäller utan självrisk, dock med undantag för moment Rättsskydd

VALT KAPITALBELOPP

500 000 SEK

FÖRSÄKRINGSVILLKOR

Allmänna villkor

Europeiska ERV Tjänstereseförsäkring försäkringsvillkor nr. 40501, villkor gällande från 1 juni 2020.

Europeiska ERV Business Visitor, villkor gällande från 1 juni 2020.

Särskilt villkor Willis Travel Care Tjänstereseförsäkring, villkor gällande från 1 juni 2020.

Försäkringsvillkor för eventuellt tecknade tilläggförsäkringar framgår under respektive tilläggförsäkring.

Fullständiga villkor kan hämtas på <https://online.willistowerswatson.com/sites/SwedenWIP/SitePages/>, alternativt beställas via wip@willis.com.

Resesäkerhetsapp Travel & Care – resesäkerhet direkt i mobilen

Appen kan laddas ner helt kostnadsfritt från Apple Store eller Google Play, och kan användas av alla som omfattas av Willis Towers Watsons WIP-tjänstereseförsäkring.

Kontakta Willis Towers Watson för registreringskod för aktivering.

FÖRMEDLINGSPROVISION

Premien inkluderar 0,00 % förmedlingsprovision.

ADMINISTRATIV ERSÄTTNING KOPPLAD TILL FÖRSÄKRINGSFÖRMEDLINGEN

Premien inkluderar 20,00 % administrationsersättning, se även Allmänna leveransvillkor FAC2020:1WIP

ALLMÄNNA FRÅGOR OCH SKADEANMÄLAN

KONTAKTA WILLIS TOWERS WATSON VID FRÅGOR OCH VID EJ AKUTA SKADOR

Willis Towers Watson, Box 7273, 103 89 Stockholm

Telefon: 08-463 89 00

www.willistowerswatson.com

Roland Strandberg

roland.strandberg@willistowerswatson.com

Direkttel: 054-100 592

KONTAKTA EUROPEISKA ERV ALARM VID AKUT SKADA

Telefonnummer: +46(0)770 456 920

INTRÄFFAD SKADA ANMÄLS TILL ERVs hemsida

<https://www.erv.se/foretag/>

OM DU INTE ÄR NÖJD MED SKADEREGLERINGEN

Vi på Europeiska ERV vill ge dig en personlig service och en god personlig kontakt. Om du inte är nöjd med vår skadehandläggning kan du få ärendet omprövat. Om du ändå inte är nöjd med handläggningen kan du begära att få ärendet prövat av Europeiska ERVs kundombudsman. Omprövning utanför Europeiska ERV, se information i gällande försäkringsvillkor.

WIP

WILLIS INSURANCE POOL

BEKRÄFTELSE OCH FÖRSÄKRINGSHANDLINGAR

Vi har enligt ert uppdrag tecknat försäkring avseende försäkringstyper ingående i Willis Insurance Pool (WIP). Bifogade försäkringshandlingar beskriver den försäkringsperiod och försäkringsomfattning som efterfrågats och baseras på den riskinformation vi mottagit från er. Hänvisning till fullständiga villkor framgår av försäkringshandlingarna.

Försäkringshandlingarna har utfärdats och kontrollerats av oss. För att säkerställa att försäkringsskyddet överensstämmer med era krav ber vi er granska försäkringshandlingarna noggrant. Upptäcker ni att någon information saknas, är felaktig eller på annat sätt inte motsvarar era förväntningar är det av största vikt att ni återkommer till oss inom 14 dagar. I annat fall förutsätter vi ert godkännande av tecknat försäkringsskydd.

Notera särskilt:

1. eventuella förbehåll i försäkringsskyddet. Förbehåll kan vara en förutsättning för försäkringsskyddets giltighet. Skulle förbehåll inte uppfyllas föreligger risk för att försäkringsskyddet inte gäller som avtalats. Eventuella förbehåll framgår under rubriken Särskilda villkor.
2. försäkringsvillkorens bestämmelser gällande försäkringstagarens informationsplikt (t.ex. riskökning, ändrad verksamhet).
3. försäkringsvillkorens bestämmelser gällande tidsfrist för skadeanmälan.

Vi ber er vänligen observera premiefakturans förfallodag. Vid dröjsmål med betalning kan konsekvensen bli att försäkringsskyddet inte hålls i kraft eller är ogiltigt.

Rutiner för skadeanmälan framgår av försäkringsbrevet under rubriken Allmänna frågor och skadeanmälan.

Willis Towers Watsons förmedlaruppdrag regleras enligt befintligt Uppdragsavtal alternativt genom Willis Towers Watsons Allmänna villkor och information om försäkringsförmedling (FAC2020:1WIP)

Vi ber er att noggrant ta del av dessa.

Vid frågor är ni välkommen att höra av er.

Med vänlig hälsning
Willis Towers Watson Sweden AB

Roland Strandberg
Registrerad försäkringsförmedlare